
                                    
       

                
 Název projektu: Místní akční plán pro region Kostelecko II. Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009713 

 

Jazykové vzdělávání budoucnosti, 
které rozmluví (nejen) školy. 

 KDY 4. 10. 2021 – 15:00–17:30 

 KDE ZŠ Lípa nad Orlicí 

LEKTOR Mgr. Šárka Králíčková 

Představte si učitele angličtiny, který je pyšný na to, co jeho děti umí. Má přesný přehled o tom, kam 
má za jeden rok děti posunout a má k tomu připraveny veškeré nástroje, přesně tak, jak on potřebuje. 
Děti u něj v hodinách pracují ve dvojicích nebo samostatně, na ukázkových hodinách pro rodiče může 
krásně ukázat, jak jeho děti mluví, čtou a píšou sebevědomě. Je tohle realita nebo se vám to zdá 
nemožné? 

Tak či onak, přijďte na workshop, kde tohle všechno zažijete sami na sobě.  

Představím vám ucelený systém angličtiny pro 1. - 9.třídy ZŠ: 
1. Roční metodiky, které vaše děti rozmluví. 
2. Slovní zásobu, se kterou si děti hrají. 
3. Gramatiku na maximum, kterou máte vždycky po ruce, a vaše děti si automatizují všechny 

jazykové kompetence. 

Jak jinak než opět ve dvojicích, samostatně, nebo v celých týmech. Vše je propojeno s Cambridge 
zkouškami pro děti, jak je dostat z A0 do A2. 

Vše si vyzkoušíte naživo, prakticky a čas bude i na všechny vaše otázky. 

Workshop bude veden v češtině, pokud si budete přát, kdykoliv ho můžeme překlopit celý 
do angličtiny. V praktické části budeme mluvit anglicky. 

Jako bonus pro vás budou připraveny ochutnávkové balíčky a ukázky, jak rozmluvit studenty SŚ, 
dospělé, i firmy a podnikatele. 

Pojďme společně děti naučit nejen mluvit anglicky, ale i přemýšlet. 

Workshop je určen pro učitele angličtiny 1. a 2. stupně ZŠ i ředitele školy, kteří hledají způsob, 
jak zvednout jazykovou úroveň ve své škole. 

 Účast je zdarma.   Přihlásit se můžete ZDE 

Kontaktní osoba: Jan Kučera  e-mail: jan.kucera@nadorlici.cz, tel.: 603 211 072 

web: https://map.nadorlici.cz/, facebook: MAP vzdělávání na Kostelecku 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScUecWO1cA1TPZHEj3paqsqX_7r9hoWySqifBB79wRVP1qKeQ/viewform?usp=sf_link
mailto:jan.kucera@nadorlici.cz
https://map.nadorlici.cz/

